
Příloha objednávky - podrobná specifikace 

 

PEVNÝ KNIHOVNÍ REGÁL JEDNOSTRANNÝ VĚTŠÍ - 1 KUS 

- počet kusů: 1 

- jednostranný regál 

- rozměry 

 Výška - 1520 mm (včetně soklu) 

 Šířka - 800 mm 

 Hloubka - 230 mm  
 

- materiál - lamino 18 mm, dekor: buk 

- barevnost: 

 Sokl a spodní pevná police - červená 

 3x nastavitelná police s barevnou hranou - 1x červená, 1x oranžová, 1x žlutá 
 

- záda - mohou být z nějaké tenčí desky, vnitřní viditelná strana zad v dekoru buk 

- nosnost - knihy na jedné polici váží do 25 kg, tzn. celkem nosnost až 100 kg 

- cena - 3.600 Kč s DPH/ ks 

 

PEVNÝ KNIHOVNÍ REGÁL JEDNOSTRANNÝ MENŠÍ - 2 KUSY 

- počet kusů: 2 

- jednostranný regál 

- rozměry 

 Výška - 1000 mm (včetně soklu) 

 Šířka - 800 mm 

 Hloubka - 230 mm  
 
 

- materiál - lamino 18 mm, dekor: buk 

- barevnost: 

 Sokl a spodní pevná police - 1x červená, 1x oranžová 

 2x nastavitelná police s barevnou hranou v každém regálu (tzn. celkem 4 nastavitelné police)  
- dohromady 1x červená, 1x oranžová, 2x žlutá 

 

- záda - mohou být z nějaké tenčí desky, vnitřní viditelná strana zad v dekoru buk 

- nosnost - knihy na jedné polici váží do 25 kg, tzn. celkem nosnost až 75 kg 

- cena - 3.106 Kč s DPH/ ks 

 

 



MOBILNÍ KNIHOVNÍ KNIHOVNÍ REGÁL OBOUSTRANNÝ  

- počet kusů: 7 

- oboustranný regál 

- pojízdný - 4 kolečka (2 z toho s brzdou) 

- rozměry 

 Výška - 1520 mm (včetně koleček) 

 Šířka - 800 mm 

 Hloubka - hloubka regálů z jedné strany - 230 mm (tzn. dohromady z obou stran ca 480 - 490 
mm) 
 

- materiál - lamino 18 mm, dekor: buk 

- barevnost: 

 Spodní pevná police barevná - 2x červená, 2x oranžová, 3x žlutá  

 Nastavitelné police s barevnou ABS hranou - celkem je to pro 1 oboustranný regál 6 
nastavitelných polic, tzn. pro 7 regálů 42 nastavitelný polic s barevnou hranou. Barevnost: 
14x hrana červená, 14x hrana oranžová, 14x hrana žlutá 
 

- jednotlivé strany budou odděleny deskou - dekor stejný jako je dekor regálů  

- nosnost regálu - knihy na jedné polici váží do 25 kg, tzn. celkem nosnost oboustranného regálu až 

200 kg 

- cena - 8.420 Kč s DPH/ ks 

 

Uvedené ceny jsou včetně dopravy a montáže.  

 

 

 

 

 


